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آغازی برای پایان حسرت 43 ساله

دایی و همامی طلبکاران سرسخت پرسپولیس
به گفته حمیدرضا گرشاســبی تا پنج شنبه هفته گذشــته ۱۸۱ پرونده مربوط به بدهکاران 
باشگاه پرسپولیس بسته شده اما هنوز 2 پرونده مهم برای سرخ پوشان باقی مانده که مربوط 
به مســعود همامی و علی دایی است. گرشاســبی بسیار امیدوار است که بتواند با علی دایی 
به توافق برســد اما دروازه بان پیشــین این تیم به هیچ طریقی حاضر به رضایت نیســت. به 
نقل از ســایت نود، پرســپولیس هنوز با علی دایی که 3/5 میلیارد طلب دارد و همامی که 
یک بازی انجام داده و حدود یک میلیارد تومان از پرســپولیس می خواهد و 3 طلبکار دیگر 

تسویه نکرده است. 

بند عجیب در قرارداد لژیونر ایرانی 
تیم ملی امید در حالی در بازی های آســیایی جاکارتا به میدان رفت که رضا شکاری و 
امید نورافکن، 2 بازیکن خوب خود را در اختیار نداشت. اما دلیل غیبت این 2 بازیکن 
در نوع خود عجیب اســت. طبق اطلاعات به دست آمده روبین کازان و شارلوا به این 2 
بازیکن اجازه حضور در اردوی تیم امید را ندادند! این 2 باشــگاه اعلام کردند که چون 
بازی های آســیایی در تقویم فیفا نیســت به بازیکنان خود اجازه نمی دهند در جاکارتا 
بازی کنند. این در حالی اســت کــه تیم کره جنوبی از چند بازیکــن لژیونر خود در 

جاکارتا بهره برد.

علت غیبت علی کریمی در تمرین استقلال
با وجود این که علی کریمی در هر 2 نوبت تمرین آبی پوشــان در روز جمعه حضور داشت 
اما صبح دیروز در تمرین استقلال شرکت نکرد. این که چرا کریمی جمعه بعد از تعطیلات 
در تمرین شــرکت کرده اما دیروز در برنامه های تاکتیکی این تیم حضور نداشــت جای 
ســوال دارد. ظاهرا شفر بعد از حضور در تمرین روز گذشــته استقلال با مشورت با کادر 
پزشکی این باشگاه تصمیم گرفته کریمی تا بهبود مصدومیتش مجوز تمرین نداشته باشد. 
کریمی از ناحیه کمر دچار آسیب دیدگی است و در ابتدای فصل صحبت های زیادی پیرامون 

آسیب دیدگی وی مطرح شد که در نهایت این بازیکن به استقلال پیوست.

لطف استقلال به بونجاح
بغداد بونجاح، مهاجم الجزایری الســد پس از درخششی که به 
همراه الســد در این فصل و مخصوصا در لیگ قهرمانان آسیا در 
بازی آخرشان مقابل اســتقلال از خود نشان داد و موفق شد 2 
گل تیمش را به ثمر برساند در نهایت بلماضی، سرمربی تیم ملی 

الجزایر را مجاب کرد تا وی را به اردوی تیم ملی دعوت کند. 
توشاک مدافع خارجی می خواهد

با خروج نام هری فوریســتر از فهرســت تراکتورسازی، یکی از 
ســهمیه های خارجی سرخ پوشــان تبریزی خالی شده و آن ها 
می تواننــد یک بازیکن خارجی دیگر هــم به خدمت بگیرند. در 
همین راستا باشگاه تراکتورســازی می خواهد به جای فوریستر 

یک مدافع خارجی به خدمت بگیرد. 
اخباری در رادار نساجی

چنــد روز پیش محمدرضــا اخباری، دروازه بان فصل گذشــته 
تیم فوتبال ســایپا طــی توافق دوطرفه از این تیم جدا شــد و 
حالا او باید به فکر تیم جدیدی باشــد. در همین راســتا شنیده 
می شود اخباری در آستانه انتقال به تیم نساجی مازندران است 

و مذاکراتی را با این باشگاه داشته است. 
تمرین گروهی قائدی با آبی ها

بازیکنان استقلال با تصمیم شفر صبح دیروز یک جلسه تمرین 
پرفشــار و ســخت را در زمین صنایع دفاع پشت سر گذاشتند 
تا ســومین جلســه تمرینی این تیم بعد از دیدار با السد ادامه 
پیدا کند. مهدی قائدی که روز جمعه تنها به تمرین اختصاصی 
پرداختــه بود، در این جلســه تمرینی در کنار ســایر بازیکنان 
تمریــن کرد تا در بازگشــت از اردوی تیم امیــد، اولین تمرین 

گروهی خود را برگزار کند. 
داور ایرانی در فینال فوتبال آسیا

فینال فوتبال آســیا بین تیم های کــره جنوبی و ژاپن در حالی 
برگزار شــد که بیژن حیدری، داور ایرانی به عنوان داور ذخیره 

این دیدار حضور داشت. 
تیموری 11 روز دیگر استارت می زند

میثم تیموری، مدافع تیم اســتقلال که در ابتدای لیگ از پارس 
جنوبی به این تیم اضافه شــد بعد از پشــت سر گذاشتن دوران 
مصدومیت چند روزی اســت در تمرینات تیم استقلال شرکت 
کرده. این بازیکن فعلا به تمرینــات اختصاصی می پردازد اما از 
۱۱ روز دیگر می تواند رفته رفته به تمرینات گروهی آبی پوشــان 

اضافه شود. 
نمره متوسط برای سردار آزمون

تیم های روســتوف و روبین کازان در روستوف آره نا در چارچوب 
هفته ششــم لیگ برتر روســیه به مصاف هم رفتند و به تساوی 
یک-یک بســنده کردند. خبرگزاری ورزشی چمپیونات روسیه 
با مشــارکت کاربرانش به بازی ۸۶ دقیقه ای ســردار آزمون در 
ترکیب روبین کازان برابر روستوف نمره متوسط 5،5 را اختصاص 

داد. 
 بازگشت برانکو به تهران

کادر فنی تیم فوتبال پرســپولیس بامداد امروز وارد تهران شد 
ولی بازیکــن عراقی پرســپولیس که برای همراهــی تیم ملی 
کشورش رفته، ۱0 روز دیگر به تهران برمی گردد. در حال حاضر 
از جمــع دیگر خارجی های تیم، گادوین منشــا از روزهای قبل 
در تهران بوده و بوژیدار رادوشــوویچ که در قطر مانده بوده، قرار 

است در تمرینات حاضر شود. 

کی روش برای قهرمانی در آسیا وارد تهران شد

طبــق اعــلام قبلی فدراســیون 
کی روش  کارلــوس  دســتیاران 
جمعه وارد تهران شدند و خود کی روش نیز روز 
گذشــته از دبی به تهران آمد تا با تکمیل کادر 
فنی همه چیز برای شــروع پروژه آماده ســازی 
تیم ملی آماده و مهیا شــود. طبق اخبار رسیده، 
کی روش با تمدید قــرارداد خود به مدت ۶ ماه 
هدایــت تیم ملی ایران در جام ملت های آســیا 
را بر عهده خواهد داشــت و در صورت راهیابی 
ایــران بــه نیمه نهایــی رقابت ها قــرارداد او با 
فدراســیون اتوماتیک وار تا جــام جهانی 2022 
قطر تمدید خواهد شد. البته طبق توافق طرفین 
این تمدید قرارداد با افزایش دستمزد کی روش 
و دســتیارانش همراه خواهد بود. مهدی تاج در 
حالی توانســته کی روش را برای تمدید قرارداد 
۶ ماهــه متقاعد کند که احتمــال تغییرات در 
کادر فنی تیم ملــی و جدایی کی روش با توجه 
به زمان باقی مانده تا شــروع جام ملت های آسیا 
نگران کننده به نظر می رسید. مسلما حضور یک 
مربی جدید در فاصله 4 ماه مانده تا جام ملت ها 
شانس ایران را برای موفقیت در آسیا به حداقل 
می رســاند. اما حالا که کی روش وارد ایران شده 
به نظر می رســد تیم ملی نه تنها از برنامه های 
خودش در قیاس با ســایر رقبا عقب نمانده بلکه 
تا حدودی جلوتر از اکثر تیم های حاضر در این 
رقابت هاست و فدراسیون فوتبال تمهیدات لازم 
برای آماده ســازی تیم ملی و حضور قدرتمندانه 
در جام ملت های آســیای 20۱۹ را اندیشــیده 
اســت. حضور کی روش در راس کادر فنی تیم 
ملی در جام ملت های آســیا ۸ ساله می شود و 
این مربی پرتغالی به عنــوان باثبات ترین مربی 

پا به جام ملت ها خواهد گذاشــت. بســیاری از 
قدرت های فوتبال آســیا با تغییرات گســترده 
در تیم هــای خــود و در ســطح کادر فنی وارد 
جام ملت ها می شــوند در حالــی که ثبات یکی 

از اصلی تریــن امتیــازات فوتبال ایــران بعد از 
حضور موفقیت آمیز در جام جهانی و در آستانه 
آغاز جام ملت ها به شــمار می رود. باقی ماندن 
کی روش و طبیعتا حفظ شــاکله اصلی تیم ملی 

همچنین آشــنایی بازیکنان به تفکرات سرمربی 
کمک می کند تا برنامه های آماده سازی در زمان 
باقی مانده به خوبی طی شــود. برنامه اعلام شده 
از سوی فدراســیون فوتبال و تنظیم رقابت های 
لیــگ با ایــن برنامه کــه مورد تایید شــخص 
کــی روش هم قــرار گرفته نشــان می دهد که 
سرمربی پرتغالی تیم ملی می تواند بدون دغدغه 
در مسیر آماده سازی تیمش پیش برود. با توجه 
به درخشش لژیونرها و ظهور ستارگان جوان در 
فوتبال ایران دســت کی روش برای موفقیت در 
آســیا کاملا باز است و در این مسیر دشوار تنها 
دغدغه مرد پرتغالی بازی های تدارکاتی اســت؛ 
همان مشــکل قدیمی که در مسیر آماده سازی 
جام جهانی هــم وجود داشــت. البته در حال 
حاضر اولیــن حریف تدارکاتی ایران مشــخص 
شده و اولین بازی تدارکاتی شاگردان کی روش 
20 شــهریور مقابل ازبکســتان یکی از حریفان 
همیشه سرســخت تیم ملی برگزار خواهد شد. 
انتظار می رود برنامه های آماده ســازی تیم ملی 
طبق خواســته سرمربی دنبال شــود و تا پیش 
از آغاز مســابقات جام ملت های آسیا بازی های 
مناســب دیگری در نظر گرفته شــود تا یکی از 
ایران برای  قدرتمندترین نسل های فوتبال ملی 
حضوری متفاوت در جام ملت های آسیا و حمله 
به طلســم نیمه نهایی که در دوره های گذشــته 
همواره مانع از تحقق رویای فوتبال ایران شــده 
و البتــه قهرمانی در این رقابت ها آماده شــود. 
ایران 43 ســال است که در جام ملت ها قهرمان 
نشده و شاید این نسل از فوتبال ایران با هدایت 
کی روش بهترین انتخاب ممکن برای پایان دادن 

به این طلسم 4 دهه ای باشد. 

در هفته ششــم لیگ بلژیک کلاب بروژ میهمان زولتــه وارگم رده نهمی بود و 
کاوه رضایــی در این بازی با ثمر رســاندن گل دوم تیمش نمایش قابل قبولی 
داشــت. با ادامه این روند مدافع ملی پوش کشــورمان قطعــا می تواند همچنان 
یکی از ۱۱ بازیکن اصلی قهرمان فصل گذشــته لیــگ بلژیک باقی بماند. کاوه 
در لیگ قهرمانان اروپا هم تنها نماینده کشــورمان است و تیمش در گروه اول 

این رقابت ها در گروهی نســبتا ســخت با اتلتیکومادرید، موناکو و دورتموند همگروه شده است. رضایی در 
لیــگ قهرمانان اروپا به عنوان مدافع هدف بروژ بایــد به مصاف 3 تیمی برود که از ۱3 مدافع ملی پوش در 
خط دفاعی تیمشــان بهره می برند. در این بین نبرد کاوه با گودین و اســتفان ســاویچ 2 مدافع سرشناس 

اتلتیکومادرید بسیار جذاب خواهد بود. 

کار سخت کاوه در یوسی ال

آندرانیــک تیموریــان، بازیکــن باتجربه فوتبال ایران که ســال گذشــته 
در گســترش فولاد تبریــز توپ می زد، بعــد از تغییر نام این باشــگاه به 
ماشین ســازی و اتفاقاتی که درباره این باشگاه رخ داد، حضور بازیکن سابق 
تیم ملی هم تقریبا منتفی شد. تیموریان که با فیروز کریمی زاویه سلیقه ای 
داشت، با جدایی این مربی گفته می شد احتمال بازگشتش به ماشین سازی 

قوت گرفته اما ظاهرا باز هم این انتقال صورت نخواهد گرفت. در مذاکرات اولیه ای که میان باشــگاه 
ماشین سازی و تیموریان صورت گرفته بود، دوطرف به توافق نرسیدند و بعید به نظر می رسد با وجود 
این که تیم تبریزی نیاز به هافبک تدافعی دارد، کاپیتان ســابق تیم ملی باز هم پیراهن ماشین سازی 

را بر تن کند.

آندو همچنان بدون تیم

توافق نهایی استقلال و عجمان 
پرونده تیام بسته شد

در جلسه سرپرست باشــگاه استقلال و مدیران باشگاه عجمان، 
توافق نهایی برای انتقال مامه تیام به دست آمد. به نقل از سایت 
رســمی باشگاه استقلال، امیرحســین فتحی، سرپرست باشگاه 
استقلال در جلســه با مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره باشگاه 
عجمــان در خصوص امضای قرارداد نهایــی انتقال مامه تیام به 
باشگاه عجمان و نیز مقدمات پرداخت مبلغ ترانسفر این بازیکن 
به باشگاه استقلال به توافق رسیدند. طبق اخبار رسیده عجمان 
برای جلب رضایت استقلال 350 هزار یورو به این تیم پرداخت 

کرده است. 

 فرصت ای اف سی به پرسپولیس 
برای تکمیل مدارک

ارایه مدارک و مستندات برای کسب مجوز حرفه ای در 3 کمیته 
به پایان رسیده و مهلت تعیین شده از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای یک هفته تمدید شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا فرصت 
ارســال مدارک و اســناد مالی را که دیشب به پایان می رسید به 
مدت یک هفته و تا شــنبه ۱7 شــهریورماه تمدید کرده و حالا 
پرســپولیس برای تکمیل مدارک خود یــک هفته دیگر فرصت 
دارد. این در حالی است که گفته می شود مدارک باشگاه استقلال 

به طور کامل به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده است.

انصاری بر سر دوراهی پول و تیم!
جابر انصاری نامش در لیســت خروجی استقلال قرار گرفته اما 
بــه جای این که تیم جدید خود را انتخاب کند همچنان ترجیح 
می دهد در تمرین آبی ها شرکت کند. نکته مهم در مورد انصاری 
این اســت که این بازیکن برای فســخ قرارداد شــرط کرده که 
مطالبات 3 فصل گذشــته خود را دریافت کند و چون باشــگاه 
خواسته او را برآورده نکرده این بازیکن در کنار استقلال تمرین 
می کند و باشــگاه موظف است پول این فصل او را هم پرداخت 
کند. با این شــرایط باید دید آیــا انصاری در 3 روز فرصت باقی 
مانده تــا پایان فصل نقل وانتقالات حاضر می شــود با باشــگاه 
دیگری قرارداد امضا کند یا ترجیح می دهد یک نیم فصل بدون 

تیم بماند تا پول خود را دریافت کند.

حمایت نامداری از رحمتی
اشــکان نامداری، مربــی دروازه بان های اســتقلال در رابطه با 
انتقادهایــی که به عملکرد مهدی رحمتی می شــود، گفت: »در 
جــام جهانی 20۱۸ بهترین دروازه بان های دنیا اشــتباه کردند. 
دروازه بانی که تصور می شد بهترین دروازه بان جام باشد، اشتباه 
کرد. یک اشــتباه نباید موجب این همه هجمه به یک نفر باشد، 

آن هم روزی که تیم ما خوب نبود.«

فردا قرعه کشی جام حذفی
فردا قرعه کشی مرحله چهارم )یک شانزدهم نهایی( 
جام حذفی یادواره آزادســازی خرمشــهر در فصل 
۹۸ - ۹7 راس ســاعت ۱5 در سالن روابط عمومی 
ســازمان لیگ  و با حضور تیم هــای لیگ برتری و 
تیم هــای صعود کننده از مرحله ســوم جام حذفی 
برگزار می شود.  در این مرحله 32 تیم حضور دارند.  

۳ طلبکار استقلال مطالبات خود 
را بخشیدند

باشــگاه استقلال که این روز ها تمام تلاش خود را 
برای فرار از حذف شــدن از آســیا به دلیل بدهی 
به بازیکنان و مربیان پیشــین خود انجام می دهد 
رضایت 3 طلبکار دیگر را هم به دســت آورد. در 
همین راستا یعقوب کریمی، سیروس دین محمدی 
و ایوب اصغرخانی که از اســتقلال طلب داشتند 
ولی شکایتی از این باشگاه نکرده بودند، با حضور 
در باشگاه استقلال مطالبات خود را به این باشگاه 

بخشیدند تا پرونده این 3 نفر هم بسته شود.

در فوتبال انگلیس پیشرفت می کنم
عزت اللهی: با جهانبخش 

مشورت کردم
پس  عزت اللهی  سعید 
از عملکرد مناسبی که 
داشت،  در جام جهانی 
مدت زیادی صبر کرد تا 
بتواند بالاخره راهی تیم 
هافبک  شود.  جدیدی 
جوان تیم ملی که رفتن 
از روســتوف را به ماندن در این تیم روسیه ای 
ترجیح می داد، بالاخره توانســت در روزهای 
پایانی نقل وانتقالات به تیم ردینگ انگلیس در 

چمپیونشیپ بپیوندد. 
 پس از جام جهانــی صحبت های زیادی در 
مورد انتقالات به تیم های مختلف صورت گرفت 
و در نهایت راهی تیم ردینگ شدی. در خصوص 

این انتخاب توضیح می دهی؟
سطح چمپیونشــیپ با این که ســطح اول فوتبال 
انگلیس نیست اما بســیار بالاتر از سطح اول فوتبال 
برخی کشــورهای دیگر اســت. پس از جام جهانی 
تیم هایــی ابراز علاقه کرده بودند و 3، 4 پیشــنهاد 
رســمی هم به باشگاه روستوف رســید. مسئولان 
روستوف گفتند اگر بمانم صددرصد بازی می کنم اما 
قلبا دوست داشتم از آن فضا جدا شوم چون در روسیه 
به پیشرفتی که نیاز داشتم، رسیده بودم. ردینگ برای 
رسیدن به اهدافم انتخاب خوبی بود. آقای پل کلمنت 
که سرمربی تیم است به من گفت درباره این انتقال با 

کارلوس کی روش هم صحبت کرده. 
 پس اینطور که می گویی اعتماد مربی ات هم 
در سرعت بخشیدن به این انتقال نقش داشته 

است. 
خوشبختانه در انگلیس تعداد بازی ها بسیار بالاست 
و این مســئله به بازیکنان جــوان کمک می کند با 
سرعت بیشتری پیشرفت کنند که سابقه هم نشان 
داده بازیکنان جوان زیادی از چمپیونشیپ به تیم های 
بــزرگ می روند. خوشــبختانه در ردینگ هم جای 
پیشرفت هست و آقای کلمنت هم که مربی بزرگی 

است، اعتمادش را نشان داد. 
 ردینگ اکنون با 2 امتیاز از 5 بازی و یک بازی 
کمتر نســبت به سایر تیم ها در انتهای جدول 
است. از هدفگذاری باشگاه ردینگ برای این 
فصل خبر داری و این که در این فصل و فصول 
آینده چه برنامه ای بــرای صعود به لیگ برتر 

دارند؟
آنطور که من باخبرم، آقــای کلمنت نیم فصل دوم 
فصل گذشــته هدایت تیم را بر عهده گرفت و فکر 
می کنم به زمان بیشتری نیاز دارد. هدف باشگاه هم 
این اســت که تیم بتواند در این فصل ساختار خوبی 
پیدا کند و این ساختار را برای فصل های آینده حفظ 
کند. بازی های زیادی تا پایان فصل داریم و قطعا همه 
تیم ها ضعف هایی دارند که در این لیگ پرفشار امتیاز 

از دست می دهند. 
 همراه با علیرضا جهانبخش که در لیگ برتر 
و تیم برایتون است، 2 بازیکن ایرانی حاضر در 
فوتبال انگلیس هستید. برای حضور در این تیم 
با علیرضا هم مشورت کردی و یا در این زمینه 

صحبتی با کارلوس کی روش داشتی؟
در ایــن مدت واقعا با خیلی هــا صحبت می کردم. با 
علیرضا هم چند بار صحبت کردم و مشورت گرفتم. با 
پدرم که همیشه کنارم است، مشورت کردم و نتیجه 
این شــد که به فوتبال انگلیس بروم چون حضور در 

انگلیس به پیشرفت من کمک می کند. 

پرســپولیس در بازی رفت مقابل الدحیل با یک نمایش قابل قبول 
و شکســت نزدیک، این امیدواری بزرگ را شــکل داده که بتوانند 
از ســد حریف قطری در آزادی و در بازی برگشت عبور کند. خط 
دفاعی پرســپولیس نیز در این بــازی عملکرد خوبی از خود به جا 
گذاشــت و به جز صحنه تــک گل الدحیل موفق شــد حریف را 
برخلاف دیدارهای گذشته اش در دستیابی به فرصت های مناسب 
گلزنی ناکام بگذارد. با این حال ســیدجلال حســینی اعتقاد دارد 
شرایط برای رسیدن به موفقیت سخت است و وقتی امکاناتی برای 
این مهم در نظر گرفته نمی شــود تنها نمی تــوان بر پایه غیرت و 
تعصب انتظار اتفاق بزرگی را داشــت. کاپیتان پرســپولیس درباره 

بازی مقابل الدحیل و شکســت تک گله سرخ پوشان گفت: »بازی 
ســنگینی بود. از اول فصل گفتم که حریف حرفه ای بسته شده و 
امکانات خــوب و بازیکنان خوب برای رســیدن به موفقیت را در 
اختیار گرفته اســت. آن ها خیلی قوی شــروع کردند و در نهایت 
توانســتند یک گل به ثمر برسانند. با این حال خیلی تلاش کردیم 
در این بازی میــزان دوندگی و تلاش بچه ها فوق العاده بود و قابل 
ســتایش هستند.« ســیدجلال در ادامه با اشاره به مشکلات مالی 
تیمش گفت: »مشکلات ما همچنان پابرجاست. در حال گذراندن 
روزهای خیلی ســختی هستیم. بازیکنان ما دریافتی نداشتند. اگر 
بخواهیم دریافتی حســاب کنیم نه پول پارســال تسویه شده نه 

امســال پولی گرفتیم. بدهی های ما عجیب و غریب است. کسانی 
کــه آمدند این کار را کردند نمی دانــم اکنون چه فکری می کنند 
و چــه کار می کننــد. ما در خصوص هتل هم مشــکل داریم. این 
بازیکنان ما از همه چیز گذشــتند. بازی و تمرین می کنند و بدون 
حاشیه و با تلاش بالا به دنبال کسب نتیجه تیم هستند و دریافتی 
هم نداشــتند. این بدهی نه از سال های گذشته که از چندین سال 
گذشــته گریبان تیم را گرفته و امسال ضربه آن را بازیکنان فعلی 
می خورند. مســئولان هم که برخــورد نمی کنند. چرا باید مدیران 
بدهــی بگذارند و بروند؟ چرا فقط برخورد با بازیکنان را می دانند و 

مدیران اجازه دارند خیلی راحت بروند؟«

نه پول پارسال تسویه شده نه امسال پولی گرفتیم

جلال حسینی: تا کی با غیرت و تعصب انتظار قهرمانی دارید؟

 هرچند که استقلالی ها از آخرین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا خاطره خوبی ندارند اما بر اساس 
گزارش کنفدراســیون فوتبال آسیا دیدار اســتقلال - السد را 7۸ هزار و ۱۱۶ تماشاگر از نزدیگ در 
ورزشگاه آزادی تماشا کردند تا استقلال همچنان پرطرفدارترین تیم این دوره از رقابت ها باقی بماند. 
اســتقلال با توجه به همگروهی با الهلال عربستان در دور گروهی یک بازی خانگی را از دست داد و 
در این دوره از رقابت ها 4 بار میزبان تیم های العین، الریان، ذوب آهن و الســد بوده و در این 4 بازی 
طبق آمار کنفدراســیون فوتبال آسیا با میانگین 70254 تماشــاگر در هر بازی صدرنشین است. با 
مقایسه ای بین میانگین تماشاگر در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ قهرمانان آسیا می بینیم که استقلال 
روی سکوها با تیم های اروپایی تفاوت چندانی ندارد. فصل گذشته رئال با میانگین 753۹۸ تماشاگر 
در هر بازی صدرنشــین تیم های اروپایی در یوسی ال بود و با فاصله اندک بالاتر از منچستریونایتد و 
بارسلونا قرار داشت. جالب است بدانید در حال حاضر استقلال از نظر میانگین تماشاگر در بازی های 
خانگی نســبت به بایرن فصل گذشته شــرایط بهتری دارد. بایرن فصل گذشته با میانگین 70۱۱2 
تماشــاگر در هر بازی در رتبه چهارم پرطرفدارترین تیم های قاره ســبز قرار داشت و استقلال با این 

میانگین ثبت شده خود را بالاتر از تیم هایی مثل بایرن، لیورپول، رم و یوونتوس می بیند!

جیوانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه ای به رئیس فدراسیون فوتبال ایران از 
حضور تیم ملی در مسابقات جام جهانی 20۱۸ روسیه تقدیر و تشکر کرد. متن نامه رئیس فدراسیون 
فیفا به این شــرح است: »بدینوســیله از دریافت نامه فدراسیون فوتبال ایران در تاریخ ۱0 جولای )۱۹ 
تیرماه( تشکر و قدردانی می کنم. نمایندگان فیفا و تیم های ملی شرکت کننده با خاطرات فراموش نشدنی 
بسیار و دوستی های جدیدی که در طول مدت اقامتشان در روسیه به دست آورده بودند، به خانه برگشته 
و جام جهانی 20۱۸ روســیه که بهترین جام جهانی از نظر برگزاری مســابقات و کیفیت بالای فوتبال 
تاکنون است را رقم زدند. بدینوسیله از حضور تیم ملی شما در بیست و یکمین جام جهانی که پنجمین 
حضور تیم ملی فوتبال ایران در این تورنمنت ها نیز اســت، قدردانی می کنم. جام جهانی 20۱۸ روسیه 
جشن فراموش نشدنی فوتبال بود که مهمترین عامل در زیبایی این جشن، حضور تیم ملی بود. به تیم 
ملی فوتبال ایران که با حضورش در این تورنمنت، با نمایشی جذاب در ورزشگاه موردویا آرنای سارانسک 
)دیدار برابر پرتغال( پایان داد، در حالی که رویای پیروزی را تا دقایق آخر بازی حفظ کرده بود، تبریک 
می گویم. لطفا ســلام و درود من را به تمام کسانی که در این کمپین نقشی داشتند از جمله بازیکنان، 

کارلوس کی روش سرمربی، تیم پزشکی و فنی و البته طرفداران بسیار تیم برسانید.«

پیام تبریک و تشکر اینفانتینو به تاجاستقلال بالاتر از بایرن، لیورپول و یوونتوس!

قانون سربازها در دست اصلاح 
ستاد کل نیروهای مســلح برای کمک به رشد فوتبالیست ها 
اعلام کرد بازیکنانی که در لیگ برتر توپ می زنند تا ســن 2۸ 
ســالگی و بازیکنانی که پیراهن تیم ملی را بر تن دارند تا سن 
30 سالگی از انجام خدمت سربازی معاف هستند اما با رسیدن 
به این سن می بایست برای گذراندن دوران خدمت اقدام کنند. 
از مواد مورد بحث و پیشــنهادی این بــوده بازیکنانی قادر به 
استفاده از این قانون باشند که در لیست بزرگسالان تیم جای 
بگیرند و از مدت زمان حضورشان در تیم دست کم 2، 3 سالی 
سپری شده باشد. به این خاطر که تیم ها لیست جوانان و امید 
هم دارند که برخی از این ها به دلیل بی کیفیتی بعدها از لیست 
کنار گذاشته می شوند. به هر صورت این قانون در دست اصلاح 

است و تا پایان پنجره تابستانی به تیم ها ابلاغ نخواهد شد.

جذب رحیم زهیوی در لیست برانکو؟
برخی رسانه ها مدعی شده اند که رحیم زهیوی، مهاجم سایپا 
که به تازگی قراردادش را با این باشــگاه فســخ کرده، مورد 
توجه چند باشــگاه قرار دارد که یکی از آن ها پرســپولیس 
است. این اخبار در حالی منتشر شده که پرسپولیس در حال 
حاضر در پســت وینگر با ترافیک بازیکن روبه روست. مهدی 
ترابی و سروش رفیعی در نیم فصل دوم به جمع سرخ پوشان 
اضافه می شــوند. در حال حاضر هم بشــار رسن، علوان زاده، 
امید عالیشاه و سیامک نعمتی می توانند در پست وینگر بازی 
کنند؛ ضمن این که سرخ پوشــان در حــال حاضر با توجه به 
بســته بودن پنجره نقل وانتقالاتی شان قادر به جذب بازیکن 
نیســتند. باید دید با همه این احوال آیا جذب رحیم زهیوی 

در دستور کار باشگاه پرسپولیس قرار دارد یا خیر؟!

بازگشت سانیاک منتفی شد
یرزی ســانیاک، مربی اهل چک تیم استقلال در روزهای ابتدایی 
تمرینات آبی پوشــان در فصل آماده ســازی حضور داشــت اما به 
مســئولان باشگاه و وینفرد شــفر اعلام کرد که به دلیل بیماری 
مادرش باید به کشور خود برگردد. پس از گذشت چند ماه، مربی 
اســتقلال به شفر گفته که نمی تواند به خاطر مشکلات خانوادگی 
به ایران بیاید. به این ترتیب بازگشت این مربی منتفی شده است. 
شــفر هم اعلام کرده که به زودی جانشــین سانیاک را مشخص 
خواهد کرد. میگوئیل کولی، بیژن طاهری و اشکان نامداری اعضای 
کادر فنی استقلال را تشکیل می دهند. عضو هیئت رئیسه باشگاه 
اســتقلال اواسط مرداد در خبری به مشکلات سانیاک اشاره کرده 
بود و این که او احتمالا نمی تواند به ایران برگردد اما شفر سرمربی 

استقلال بیماری او و همچنین بازگشتش را تکذیب کرده بود!

کارلوس کی روش بعد از ورود به فرودگاه امام خمینی)ره( تهران و در جمع خبرنگاران درباره توافق 
با فدراسیون فوتبال برای آماده سازی تیم ملی جهت حضور در جام ملت های 20۱۹ فوتبال آسیا 
گفت: »قهرمانی در جام ملت ها یک هدف زیباســت که باید در ذهن داشــته باشیم. فردا)امروز( 
یک سری جلسات رســمی با فدراسیون فوتبال خواهیم داشت. امیدوارم در این جلسات به توافق 
خوبی دســت پیدا کنیم. پس از توافق دســت به دست هم می دهیم و متحد و یکدل به هدفمان 
دســت پیدا می کنیم که از سال ۱۹7۶ به این ســمت تکرار نشده که این همان قهرمانی در جام 
ملت های فوتبال آسیاست. حضور در کشور بزرگ ایران برای من یک افتخار بزرگ است. نمی دانم 
بگویم ایران خانه اول من است یا خانه دوم ولی وقتی صحبت خانه می شود و جایی که دل شما در 

آنجا است اول و دوم معنی ندارد چراکه وقتی پا به ایران می گذارم احساس خوبی دارم.«

بـرش


